
  

UCHWAŁA NR LXI.838.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości powstałego na skutek stworzenia warunków do podłączenia nieruchomości do urządzeń 

infrastruktury technicznej lub wskutek stworzenia warunków do korzystania z wybudowanej drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875 z późn. zm.1)) i art. 146 ust. 1, ust. 1a i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 

powstałego na skutek stworzenia warunków do podłączenia nieruchomości do urządzeń infrastruktury 

technicznej lub wskutek stworzenia warunków do korzystania z wybudowanej drogi, w wysokości 1% różnicy 

między wartością, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem infrastruktury technicznej, a wartością jaką 

nieruchomość ma po ich wybudowaniu. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała nr XXXVI/418/01 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 stycznia 2001r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 64, poz. 513  z późn. zm.3));  

2) uchwała nr XXIII/115/04 Rady Gminy Zielona Góra z dnia 15 lipca 2004r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 63, poz. 1059 z późn. zm.4)). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marcin Bogusław Pabierowski 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017r., poz. 2232. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 1566 i 1595. 
3) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2008r. Nr 120, poz. 1752 oraz z 2013r.,  poz. 1642. 
4) Zmieniona uchwałą nr LXIII.480.2014 Rady Gminy Zielona Góra z dnia 12 grudnia 2014r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 2830


		2017-12-29T13:49:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




